



19 wrzesień, 2006

Drodzy Rodzice/Opiekunowie:

Witamy w nowym roku akademickim w Katolickim Rejonowym Wdziale Oświaty w Toronto.

Witamy wszystkich nowych rodziców i opiekunów w naszej rodzinie szkolnej i dziękujemy za Państwa poparcie dla katolickiej edukacji – naprawde, bardzo to doceniamy.

W lipcu wysłaliśmy do Państwa aktualne informacje dotyczące naszej sytuacji finansowej. Biorąc pod uwagę dostępne obecnie dane z końcowego planu budżetu przewidujemy, że będziemy mieć w tym roku deficyt w wysokości \$34.6 milionów. Jest to spowodowane głównie fundamentalnymi niedociągnięciami w rządowej formule finansowania szkolnictwa.

Przede wszystkim, nie zamierzamy redukować ani personelu ani usług w bieżącym roku szkolnym. Zabezpieczenie programów i odpowiedniej ilości personelu, który służy i pomaga naszym uczniom, pozostanie zawsze naszym najwyższym priorytetem w czasie przeprowadzanych dyskusji.

Zgodnie z rządową formułą finansowania, powinniśmy obciążyć programy Nauczania Specjalnego o 9 milionów dolarów, żeby przedstawić zbalansowany budżet 31 sierpnia następnego roku. Powinniśmy także obciążyć 10.4 miliona z utrzymania i remontów szkół, 5 milionów z wydatków na nauczycieli i 3 miliony z wydatków na transport. Cięcia te, są nie do zaakceptowania przez Radę Kuratorów Szkolnych. Pracujemy nad znalezieniem rozwiązania, które nie zagrazi redukcjami programów i usług dla naszych dzieci.

A oto, co się dzieje teraz:

- Witamy i gratulujemy nowo mianowemu Ministrowi Edukacji, szanownej Pani Kathleen Wynne. Oczekujemy, że przyszła współpraca z Ministrem pomoże w naszych wysiłkach znalezienia rozwiązań w wielu sprawach edukacyjnych, które dotychczas nie zostały rozwiązane.
- Poprzedni Minister Edukacji zgodził się na wydłużenie czasu na ustalenie budżetu, poza planowany termin 31 sierpnia, w celu umożliwienia współpracy z Zespołem Specjalnej Pomocy (Special Assistance Team).
- Zespół ten sprawdzi wykonalność propozycji naszego Planu Budżetowego, w celu zapewnienia tak Wydziału jak i Ministerstwa, że wszystkie racjonalne opcje budżetowe zostały wzięte pod uwagę a także, że ustalony został termin przedstawienia projektu budżetu.
- Oczekuje się również, że Zespół skomentuje potencjalny wpływ wszelkich cięć budżetowych koniecznych dla zbalansowania wydatków z istniejącymi funduszami i wskaże braki budżetowe tam gdzie one powstaną.
- Zespół został także poproszony o przedstawienie szczegółowej analizy zintegrowanego planu kapitałowego (Toronto Solution), jego potencjalnego kosztu i przewidywanych oszczędności.

Proces Konsultacyjny

Natychmiast po otrzymaniu raportu Zespołu, udostępniemy Państwu informacje dotyczące naszych kolejnych kroków, mających na celu zaadresowanie spraw finansowych. Nasz Wydział przykłada dużą wagę do konsultacji i wymiany informacji, dlatego też przedstawimy Państwu dalsze szczegóły w miarę rozwoju sytuacji. Prosimy sprawdzać stronę internetową Wydziału www.tcdsb.org, dla uzyskania nowych informacji o budżecie, lub prosimy dzwonić na 24-godzinny numer informacyjny 416-222-8282 wewnętrzny 2873.

Naszym najwyższym priorytetem jest utrzymanie wysokiego poziomu usług i zapewnienie wysokiej jakości wykształcenia katolickiego naszym uczniom. Z początkiem roku szkolnego, życzymy wszystkim i każdemu z osobna udanego roku.

Angela Kennedy, Trustee Ward 11
Vice-Chair of the Board
angela.kennedy@tcdsb.org
416-512-3411